



**Admission Notice 2020-2021 for Bachelor of Science
Industrial Chemistry (Vocational) and Instrumentation (Vocational)
Programmes**

Online applications are invited for admissions to Bachelor of Science Industrial Chemistry (Vocational) and Instrumentation (Vocational) Programmes offered by the University Affiliated Colleges/Institutes from 16/06/2020. For filling online application form and details regarding General instructions & guidelines Please visit: **www.spuvvn.edu/students_corner/admissions** Candidature of only online registered applicants will be considered for admission.

Date: 16/06/2020
Vallabh Vidyanagar

Dr.Jyoti Tiwari
I/c. Registrar



પ્રવેશ જાહેરાત ૨૦૨૦-૨૧

યુનિવર્સિટી સંલગ્ન કોલેજો/સંસ્થાઓ દ્વારા ચલાવવામાં આવતા Bachelor of Science Industrial Chemistry (Vocational) and Instrumentation (Vocational) ના અભ્યાસક્રમમાં પ્રવેશ માટે તારીખ.૧૬/૦૬/૨૦૨૦થી ઓનલાઇન ફોર્મ ભરી શકાશે. ઓનલાઇન ફોર્મ ભરવાની તથા પ્રવેશ અંગેની સામાન્ય સૂચનાઓ તથા માર્ગદર્શિકા સંબંધીત વિગતો માટે યુનિવર્સિટી વેબસાઇટ: **www.spuvvn.edu/students_corner/admissions** ની મુલાકાત લેવી. ફક્ત ઓનલાઇન અરજી કરેલ વિદ્યાર્થીઓને જ પ્રવેશ મળી શકશે.

Date: 16/06/2020
Vallabh Vidyanagar

Dr.Jyoti Tiwari
I/c. Registrar